DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO SOBRE A EXIBIÇÃO
DO FILME "CABEÇA DE NÊGO" E O IMPACTO DE SUAS IMAGENS
TRANSGRESSORAS. de autoria de LUANA GOMES RUFINO BERNARDO, ARTHUR
MAIA UCHÔA, ALEXANDRE JERONIMO CORREIA LIMA, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103815

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103815